
P14
1

Odkud načerpáte vodu na pití,
aby nedošlo k alimentární nákaze?



P14
2

Nemáte doma lednici. 
Jaké potraviny můžete nakoupit,
aby se při skladování nezkazily?



P14
3

V obchodě si chcete koupit maso 
i párky u pultu. 

Jak by měla prodavačka postupovat, 
aby zabránila přenosu alimentárních 

nákaz? 



P14
4

Co uděláte,
než začnete vařit? 



P14
5

Kdy je nutné si umýt ruce,
aby nedošlo k přenosu alimentární 

nákazy?



P14
6

Které potraviny je nutné skladovat 
v chladu? 



P14
7

Koupíte v obchodě jablka. Dítě chce 
hned jedno sníst.

Co uděláte, než mu ho dáte? 



P14
8

Přicházíte do obchodního centra na 
nákup. Chcete nakoupit chléb a rohlíky. 

Jak to provedete?


